
平 成 30 年 10 月 4 日

選手各位

福 岡 県 卓 球 協 会

理 事 長 楠 森 正 美

(公印省略)

　拝啓　秋季の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、このたび、下記大会について台風25号による参加選手の事故防止のため

やむなく延期の決定を致しましたので、何卒ご承知頂きたくお知らせいたします。

1． 大 会 名 平成30年度　全日本卓球選手権大会(一般の部)福岡県予選会

2． 期 日 平成30年10月6日(土)　午前9時集合

3． 会 場 筑後広域公園体育館

4． 問 合 先 福岡県卓球協会

℡　092-406-2525　　Fax　092-406-2605

以上

※ 変更詳細については決定次第、早急にお知らせ致します。

緊急お知らせ

平成30年度全日本卓球選手権大会(一般の部)

福岡県予選会について

台風による大会延期のお知らせ

記



変更詳細については決定次第、早急にお知らせ致します。


